揭阳市财政局文件

揭市财采〔2022〕1 号

揭阳市财政局关于印发《揭阳市政府
采购负面清单》的通知

市直各单位，各县（市、区）财政局，各代理机构，各供应商，

各评审专家:

为进一步规范政府采购当事人行为，保护当事人的合法权

益，营造开放有序、公平竞争的政府采购市场环境，根据《中华

人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条

例》等法律法规，结合我市政府采购监管工作实际，制定《揭阳

市政府采购负面清单》，现印发给你们，请严格遵照执行。

  - 1 -

   附件: 揭阳市政府采购负面清单

                    揭阳市财政局

                    2022 年 1 月 17 日

  - 2 -

  - 3 -

  - 4 -

  - 5 -

  - 6 -

  - 7 -

  - 8 -

  - 9 -

  - 10 -

  - 11 -

  - 12 -

  - 13 -

  - 14 -

公开方式: 主动公开

  揭阳市财政局办公室 2022 年 1 月 17 日印发